
UCHWAŁA NR XXXII/90/17
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 29 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Żary 
o statusie miejskim

Na podstawie art. 4 ust. 1-2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250, 1250, 1920 i 1020), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Żarach, uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIII/141/15 z dnia 27 listopada 2015r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Żary o statusie miejskim wprowadza się zmianę § 3 ust.4 pkt 4, który otrzymuje 
brzmienie:

„4) zielonym na szkło z opisem „SZKŁO”;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2017 r.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: 3C5316C2-5223-4565-9796-1A2D6A54E7B8. Uchwalony Strona 1




